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posi-

tion
description popis QTY

order no./ objednací 

číslo

1 logo label štítek s logem

2 left cover kryt řemene

3 self-tapping screw ST4X15 samořezný šroub ST4X15

4 driven wheel hnací řemenice

5 bearing 608-2Z ložisko 608-2Z

6 dormant screw M4X10 šroub M4x10

7 washer podložka

8 ring (1) kroužek (1)

9 belt řemen 409113-9

10 left housing levá polovina šasi

11 self-tapping screw ST4X15 samořezný šroub ST4X15

12 bearing 62007 ložisko 62007

13 hex nut šestihranná matice

14 idle wheel hnaná řemenice

15 dormant screw M4X12 šroub M4X12

16 washer podložka

17 ring (2) kroužek (2)

18 adjustment limit nastavení limitu

19 top cover of cutting depth knob
horní kryt knoflíku nastavení hloubky 

úběru

20 cutting depth adjusting rod
osa knoflíku nastavení hloubky úběru

21 lower part of cutting depth knob
spodní kryt knoflíku nastavení hloubky 

úběru

22
connecting part of top cover and lower 

part spojovací díl

23 cutting depth panel ukazatel hloubky řezu

24 washer podložka

25 spring washer pružná podložka

26 spring pružina

27 copper tube měděná trubka

28 adjustment bushing nastavovací pouzdro

29 adjustment spring nastavovací pružina

30 adjusting base plate nastavovací část základní desky

31 upper pressing plate vrchní přítlačná deska

32 blade nůž 409113-32

33 hex screw šestihranný šroub

34 lower pressing plate spodní přítlačná deska

35 screw šroub

36 blade holder Držák nože

37 bearing 628-2Z Ložisko 628-2Z

38 self-tapping screw ST4X55 samořezný šroub ST4X55

39 stator stator

40 rotor rotor

41 cable tube chránič kabelu

42 power cord napájecí kabel

43 switch knob tlačítko spínače

44 switch spring (2) pružina spínače

45 connecting part for switch knob táhlo spínače

46 pin čep

47 switch spring (3) pružina spínače

48 self-tapping screw ST4X13 samořezný šroub ST4X13

49 soft handle měkká rukojeť

50 switch spring (1) pružina spínače

51 trigger tlačítko spínače



52 air reflector usměrňovač proudu vzduchu

53 switch spínač 409113-53

54 capacitor kondenzátor

55 self-tapping screw ST4X15 samořezný šroub ST4X15

56 cable clamp svorka kabelu

57 base for cable clamp základna svorky kabelu

58 bearing 626-2Z ložisko 626-2Z

59 plastic screw dome(1) kopule plastového šroubu

60 right housing pravá polovina šasi

61 rear baseplate fixní deska základny

62 stand stojan

63 brush support pouzdro uhlíkového kartáče 409113-63

64 brush holder držák uhlíkového kartáče

65 spring pružina

66 carbon brush uhlíkový kartáč 409113C

67 pressing part for brush support příruba uhlíkového kartáče

68 right cover kryt uhlíkových kartáčů

69 data label technický štítek

70 self-tapping screw ST4X15 samořezný šroub ST4X15

71 inductor cívka

72 dust selected shield přepážka směru odsávání prachu

73 wind direction adjustment knob
ovladač přepážky směru odsávání 

prachu

74 plastic screw dome(2) plastový šroub dome (2)

75 self-tapping screw ST4X13 samořezný šroub ST4X13

76 adjustment ring distanční kroužek

77 dust bag prachového sáčku

78 knob for side guide příruba bočního vodítka

79 knob for movable rod šroub

80 movable rod zarážka

81 washer on side guide podložka

82 screw šroub

83 side guide boční vodítko

84 spanner klíč


